,
so,

et silos hcredcs oidem domino Abbati, et ad successores suos
,

et pars

supradicli monasterii componere obbligavit, et eadeiii donatio lirma

permaneat semper. Dum nos qui supra Arechisi Jiidcx taliter ante iios

liffic omnia supradicta facta, et perfecta conspeximus, pro recordandum

in perpetuum ea oimiia qualiter superius gesta sunt
,
quam et pro

securitate supradicti monasterii, et de ejus Abbatibus, atque successori-

bus
;
de jam dictis terris lume emisimus judicatum

,
quod tibi Adenolfo

notario, qui ibi fuisti, scribere jussims. Ego qui supra Arecliisi Judex.

Ego Ateno fus. Ego Petrus Cler. ct notarius. Ego Petrus notarius.

D.

CONTRATTO m ABATK ALIGERNO CON CONOIZIONI ENTITEUTICHE

PER LA FONDAZIONE DELLA TERRA DI S. ANGELO IN TJIEODICE.

( Originale inedito, Cajis. CXIIT.fuse. I. n. i,J

Doelaramus quia domnus Aligernus. . . . Nlichaelis Arcangeli

constructa esse videtur ubi nominatur ad Tendici quein nos ipse

qui supra domnus Aligernus venerabilis abbas pro pars jam dicti sui

monasterii dent nobis locum. . . . atque nepotibus nostris et cum familiis

et animaliis ct omnibus causis nostris essere et abitare. . . .fuerint tantum

ipse qui supra domnus Aligernus abbas dare nobis debens magistros

fabricatores qui. ... congiare et nutrigarc usque dum illi iu mura de

eodem castellum fabricabermt et ubi praidicto castello fabricato et con-

ciato fuerint bene et justa ra. . . . nominatis et ad nostris heredibus

debeant foras castellu terras incultas ad per singulos nobis omnibus

praenominatis modium unum per mensuram. . . . tera in longitudine passos

triginta ct per singula capita per traversum passos similiter triginta ad

mensura de passo Landonis senioris. . .
.
praedictum castellum sic abero

et possidere derevebeamus nos et nostris heredibus quomodo ipse inter

nobis divis imus ct comprelicnsimus ad posse. . . . tatem ibidem faciendum

quae noliis necesse fuerint juxta ratione et quando quiscumque ex nobis

vel ex nostris heredibus de praedictum castellum exi. ... liliis filiabus

miris et nepotibus nostris ct cum familiis ct animaliis ct omnibus causis

nostris quam et de coinmendilis quae ibi abuerimus. ... de successoribus

ejus et ([liando iu praedicto castello redire voluerimus licentiam et

potestatem habeamus ibidem ia ipse prese nostre redire et.... in omnibus
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siciit antpa ipsos al)uimus et domlnaMnuis. Et cum talltor ei et ad

monachos et fcalres jam dicti monasterii nnnliatum fuis. . . . enicnlia isla